
Total

Genérico Específico

Servicios de Traslado y Viáticos

Pasajes

Pasajes Nacionales 5,510 4,657 10,167

Pasajes Internacionales 2,521 4,483 7,004

Pasajes Terrestres 504 914 1,418

Otros servicios de traslado y hospedaje 861 50 911

Pasajes 9,396 10,104 19,500

Viaticos

Personal de la Institución 22 26 48

Personal de Apoyo Externo -                      1 1

Movilidad Estudiantil 6 -                       6

Actividades Culturales y Académicas 1 -                       1

Actividades de Trabajo de campo 8 1 9

Viáticos en el país 6,431 9,392 15,823

Viáticos en el extranjero 3,146 5,638 8,784

Viáticos 9,614 15,058 24,672

Total Servicios de Traslado y Viáticos 19,010 25,162 44,172

Total

Genérico Específico

Servicios Oficiales

Gastos de Representación 491 110 601

Total Gastos de Representación 491 110 601

Fondo de Operación

Gasto de Operación
Saldos al 31  de Diciembre de 2013

(Miles de Pesos)
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Nacionales Internaciones Terrestres

Servicios de Traslado y Viáticos

Pasajes

Pasajes nacionales 5,509,890.05

Pasajes internacionales 2,521,198.21

Personal de la Institución

Pasajes terrestres 503,697.05

Otros servicios de traslado y hospedaje 861,194.84

Pasajes 6,371,084.89 2,521,198.21 503,697.05

Total

País Extranjero

Viaticos

Personal de la Institución 1,817.50 20,296.40 22

Personal de Apoyo Externo

Movilidad Estudiantil 5,593.51 6

Actividades Culturales y Académicas 1,538.00 1

Actividades de Trabajo de campo 8,653.91 8

Viáticos en el país 6,430,740.51 6,431

Viáticos en el extranjero 3,146,311.14 3,146

Viáticos 6,448,343.43 3,166,607.54 9,614

FOG

Fondo de Operación
Saldos al 31  de Diciembre de 2013

(Miles de Pesos)

FOG
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1



Total Total

Nacionales Internaciones Terrestres

5,510 4,657,093.36 4,657

2,521 4,482,951.50 4,483

794.00 1

504 913,295.33 913

861 50,587.42 50

9,396 4,707,680.78 4,482,951.50 914,089.33 10,104

Total

País Extranjero

10,000.00 15,711.24 26

1,300.00 1

755.91 1

9,391,667.97 9,392

5,638,091.60 5,638

9,403,723.88 5,653,802.84 15,058
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